共青团华北水利水电大学材料学院委员会文件

材料团通[2019]2 号

关于表彰 2019 年华北水利水电大学春季田径

运动会材料学院获奖个人的决定

材料学院各年级、班级：

华北水利水电大学 2019 年春季田径运动会暨全民健身

大会于 4 月 18 日-19 日在龙子湖校区田径场顺利举行，本次

运动会共有 115 个项目，1200 多名运动员参赛。经过两天的

精彩角逐，材料学院参赛运动员获得学生团体第八名的优异

成绩，现将获奖名单予以公布（见附件）。

希望受到表彰的个人发扬成绩、再接再厉,也希望全体

同学牢固树立终身体育锻炼的健康理念，继续秉承我校“锻

炼身体，增强体质，展示活力，超越自我”的主题精神，全

面展现材料学院学子奋进拼搏、积极向上的精神面貌。

附件：校运动会材料学院学生获奖名单

校运动会材料学院学生获奖名单

姓名 获奖项目

吕一航 异程接力

陈梦涵 异程接力

杨玉莹 女子 4*400

陈梦涵 女子 4*400

李慧娟 女子 4*400

赵文英 女子 4*400

李瑞萌 男女 8*100

黄佳琪 男女 8*100

邵俊豪 男女 8*100

韩东 男女 8*100

李瑞萌 男女 4*100

黄佳琪 男女 4*100

韩东 男女 4*100

邓鹏 男女 4*100

陈智超 男女 4*100

邵俊豪 男女 4*100（预赛）

邵俊豪 男子 4*400

包朋强 男子 4*400

罗鹏 男子 4*400

邢鑫 男子 4*400

邓鹏 男子 4*400（预赛）

吴世超 男子 4*400（预赛）

吕一航 男子 4*400（预赛）

李瑞萌 女子 4*100

黄佳琪 女子 4*100

胡文菁 女子 4*100

李慧娟 女子 4*100

邓鹏 男子 800 米

刘欣 跳高

发送：各年级、各班级

共青团华北水利水电大学材料学院委员会 2019 年 5月 9日印发